
                                  DĖL KONTEINERINIŲ AIKŠTELIŲ ĮRENGIMO

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA Biudžetinė įstaiga, Rinktinės
g. 50, 09318 Vilnius,

 tel.: (8 5) 275 1990, 275 1961, 275 6925, el. p. vrsa@vrsa.lt, interneto svetainė
www.vrsa.lt.  Duomenys  kaupiami  ir  saugomi  Juridinių  asmenų  registre,  kodas
188708224  Siunčiama sodų b-jos  pirmininkams  pagal  adresatų  sąrašą  Nr.  DĖL
ANTŽEMINĖS KONTEINERINĖS AIKŠTELĖS ĮRENGIMO Vilniaus rajono savivaldybės
administracija (toliau – Administracija) informuoja, kad įgyvendina pagal Lietuvos
Respublikos  aplinkos  ministro  2016  m.  balandžio  27  d.  įsakymu  Nr.  D1-  281
patvirtintą 2014-2020 metų ES fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto
„Aplinkosauga,  gamtos išteklių  darnus naudojimas ir  prisitaikymas prie  klimato
kaitos“  priemonės  Nr.  05.2.1-APVA-R-008  „Komunalinių  atliekų  tvarkymo
infrastruktūros plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašą vieną iš finansuojamų
veiklų  –  konteinerių  aikštelių  įrengimas/rekonstrukcija  ir  konteinerių  įsigijimas
konteinerių  aikštelėms  (toliau  –  Projektas).  Projekto  tikslas  –  sukurti  atliekų
rūšiuojamojo surinkimo ir paruošimo naudoti pakartotinai infrastruktūrą Vilniaus
rajone,  informuoti  visuomenę  atliekų  prevencijos  ir  tvarkymo  klausimais.
Pažymime, kad pagal Atliekų tvarkymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos
aplinkos  ministro  1999-07-14  įsakymu  Nr.  217  (Lietuvos  Respublikos  aplinkos
ministro 2017-10-09 įsakymo Nr. D1-831 redakcija), 13 p., atliekų turėtojai privalo
rūšiuoti  atliekas  jų  susidarymo  vietoje,  atsižvelgdami  į  atliekų  rūšį  ir  pobūdį,
nemaišyti su kitomis atliekomis ar medžiagomis. Taip pat pagal minėtų taisyklių 14
turėtojai komunalines atliekas (pvz., buityje, įmonėse, sodo bendrijose, ūkiuose ir
kitur  susidariusias)  privalo  rūšiuoti  jų  susidarymo  vietoje  savivaldybės  atliekų
tvarkymo taisyklėse nustatyta tvarka ir naudotis savivaldybės organizuojamomis
komunalinių  atliekų  tvarkymo  sistemomis.  Informuojame,  kad  šiuo  metu
projektavimo  darbai  eina  į  pabaigą,  liko  paskutinis  etapas  -  aikštelių  vietų
derinimas su Nacionaline žemės tarnyba (toliau – NŽT), tačiau 2021-03-22 (reg.


